
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年9月11日 道路建設課 
西脇２７７号線道路新設改良工
事その３

137,804,000 円 116,000,000 円 別添 平成27年10月1日 から 110,400,000 円

土木工事業 9:30 15000093
和歌山市つつじが丘６丁目地内
から西庄地内まで

183 日 110,385,448 円 0 平成28年3月31日 まで 80.11 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年9月11日 下水道建設課 有功第１雨水幹線工事その４ 118,363,000 円 98,460,000 円 別添 平成27年9月17日 から 111,200,000 円

土木工事業 10:00 15000090 和歌山市園部地内 190 日 92,693,550 円 0 平成28年3月24日 まで 93.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年9月11日 下水道施設課 大新分区管渠改築工事その３ 98,760,000 円 82,170,000 円 別添 平成27年10月6日 から 78,645,000 円

土木工事業 10:30 15000092
和歌山市柳丁地内から楠右衛門
小路地内まで

178 日 78,197,054 円 0 平成28年3月31日 まで 79.63 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年9月11日 下水道建設課 北部処理区支線工事その６ 78,865,000 円 65,350,000 円 別添 平成27年10月6日 から 62,400,000 円

土木工事業 11:00 15000098 和歌山市松江地内外２箇所 178 日 62,363,510 円 0 平成28年3月31日 まで 79.12 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年9月11日 公園緑地課 紀和駅前公園整備工事その５ 69,876,000 円 57,870,000 円 別添 平成27年10月8日 から 55,164,000 円

土木工事業／
造園工事業

11:30 15000104
和歌山市宇治家裏地内から中之
島地内まで

175 日 55,108,716 円 0 平成28年3月30日 まで 78.95 ％

2

工事種別

23

（株）淺川組   （株）東組   角谷産業（株）   （株）川嶋工業
弘安建設（株）   三洋建設（株）   大晶建設（株）   第五工業
（株）   （株）東部建設   （株）中井組   中平建設（株）   中村
設備工業（株）   （株）中山建設   福興建設（株）   （有）福嶋
商会   益田工業（有）   丸山組（株）   三笠建設（株）   （有）
ユートピア建設   良誠工業（株）   （株）和歌山建材リサイクルセ
ンター   ワタカ建設（株）   和大興業（株）

工事場所

（株）協和エクシオ   福興建設（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）川嶋工
業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

福興建設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）淺川組   淺川道路（株）   （株）関組   （株）中野建設
（株）中山建設   （有）西庄西本建設   （有）和西建設

7
（有）和西建
設

4

角谷産業（株）   （株）川嶋工業   （株）紀の川建設   （株）紀
洋   弘安建設（株）   （株）三愛基礎工業   三友工業（株）
（有）塩﨑組   （株）城南建設   （株）関組   大晶建設（株）
（株）竹下組   第五工業（株）   （株）寺本工務店   中村設備工
業（株）   （株）中山建設   （有）西庄西本建設   （株）白洋建
設   初島電設（株）   （株）原庄組   福興建設（株）   （有）福
嶋商会   （株）藤本水道   益田工業（有）   丸山組（株）   三笠
建設（株）   （株）宮井組   （株）保田組   （有）ユートピア建
設   （株）吉本建設   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）   和大
興業（株）

33 （株）関組

淺川道路（株）   （株）井内屋種苗園   角谷産業（株）   （株）
川嶋工業   （株）三愛基礎工業   三友工業（株）   中平建設
（株）   中村設備工業（株）   （有）福嶋商会   （株）藤本水道
益田工業（有）   （株）松原造園土木   丸山組（株）   （有）
ユートピア建設   （株）吉本園芸   （株）吉本建設   良誠工業
（株）   ワタカ建設（株）   和大興業（株）

19
（株）吉本建
設

5


